
Основен суд Куманово - извештај за период: 10.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 5 5Оставина по приговор

1 0 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

35 11 0 46 11 35Физичка делба

549 218 0 767 224 543Оставина

185 242 0 427 332 95
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 694 0 701 701 0Заверки

15 29 0 44 36 8Замолници

798 1198 1996 1310 686Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

10 48 0 58 52 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 8 0 8 8 0Издавање дозволи

10 56 66 60 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1Разни парнични предмети

971 166 0 1137 148 989Работни спорови
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0 1 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

32 6 0 38 6 32Трговски спорови

42 12 0 54 12 42Стечај

106 86 0 192 109 83Семејни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

72 30 0 102 23 79Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

105 36 0 141 47 94Имотни спорови

10 4 0 14 0 14
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

200 114 0 314 120 194Парнични-мала вредност

1541 456 1997 468 1529Вкупно - вид на предмет 0

2349 1710 4059 1838 2221Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 152 0 161 153 8
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

9 152 161 153 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

752 604 0 1356 870 486
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

91 67 0 158 66 92
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

6 37 0 43 42 1
Извршување на одземен
имот и предмети
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5 409 0 414 409 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

117 106 0 223 170 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

971 1223 2194 1557 637Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Разни кривични предмети
за малолетници

4 0 0 4 4 0
Кривични предмети
спрема малолетници

5 1 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

170 131 0 301 157 144
Предмети за кривично
полнолетни

52 2890 0 2942 2940 2Разни кривични предмети

52 145 0 197 121 76
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

275 3166 3441 3219 222Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 17 0 29 21 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

12 17 29 21 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 950 0 952 952 0
Разни прекршочни
предмети

2527 1246 2 3771 1211 2560Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2531 2196 4725 2163 2562Вкупно - вид на предмет 2

3803 6755 10556 7119 3437Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 35 0 35 35 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

68 1183 0 1251 1222 29
Предмети од  судска
упрaва

68 1218 1286 1257 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 6 7 7 0Вкупно - вид на предмет 0

69 1224 1293 1264 29Вкупно - област 0

6221 9689 15908 10221 5687Вкупно 2
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